Solvit II boddrager.

Johannes Lambertus et Petrus liberi quondam Johannis de Pettelaer alias dicti Priker (dg: et Ludekinus met den Ymen) #medietatem ad se spectantem in# pecia (dg: -m) terre dictam' Liven Rot sitam' in parrochia de Ghestel prope Herlaer juxta duo repagula inter hereditatem Rodolphi van den Stappen ex uno et inter hereditatem 'dicti Ludekini #met den Ymen# ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Theoderico Moelner de Vucht #Gerits soen# ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione (dg: IX) quinque (dg: sextariorum) #lopinorum# siliginis mesure de Busco danda #sibi# (dg: mediatim dictis fratribus et mediatim dicto Ludekino) ab alio purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 393v 05 do 16-10-1404.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Johannes, Lambertus en Petrus, 10½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1406) in Den Bosch te betalen en te leveren.

Dictus Theodericus promisit super omnia dictis Johanni Lamberto #et# Petro (dg: et Ludekino XXI) #decem et dimidium (dg: undecim)# Hollant gulden #monete comitis Willelmi vel valorem# et (dg: quatuor) #duo# sextaria siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum # (dg: ultra annum) ultra annum# persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 393v 06 do 16-10-1404.

Ludekinus met den Ymen gaf zijn helft van voornoemd stuk land uit aan voornoemde Theodericus, voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, zoals hierboven.

Ludekinus met den Ymen medietatem dicte pecie terre dedit ad hereditarium pactum dicto Theoderico pro censu domini fundi et pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 393v 07 do 16-10-1404.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Ludekinus 10½ Hollandse gulden voornoemd geld of de waarde en 2 zester rogge, met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1406) te betalen en te leveren.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Ludekino (dg: XI) #X et dimidium# Hollant gulden dicte monete vel valorem et II sextaria siliginis a purificationis proxime futurum ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 393v 08 do 16-10-1404.

Arnoldus Hadewigen soen zvw Arnoldus Truden soen beloofde aan Henricus zv

Hermannus Venbosch 7 oude Franse schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1404) te betalen.

Arnoldus Hadewigen soen filius quondam Arnoldi Truden soen promisit super omnia Henrico filio Hermannii Venbosch septem aude scilde Francie vel valorem ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 393v 09 do 16-10-1404.

Goeswinus zv Goeswinus Steenwech beloofde aan zijn voornoemde vader nimmer, zolang zijn vader leeft, goederen te verkopen, te vervreemden of te bezwaren die Arnoldus Rover Boest aan eerstgenoemde Goeswinus en zijn vrouw Arnolda dv Arnoldus Rover Boest geschonken heeft, of die aan eerstgenoemde Goeswinus en zijn vrouw zullen komen na overlijden van voornoemde Goeswinus, of na overlijden van wie dan ook, tenzij met medeweten en uitdrukkelijke instemming van zijn voornoemde vader.

Goeswinus filius Goeswini Steenwech promisit super omnia habita et habenda dicto Goeswino suo patri quod ipse (dg: predictus) primodictus Goeswinus non vendet alienabit nec obligabit aliquae bona que Arnoldus Rover Boest dederat sibi cum Arnolda sua uxore filia (dg: d) Arnoldi Rover Boest nomine dotis aut aliquae bona sibi de morte dicti Goeswini sui patris aut (dg: aliquae) alia bona quecumque sibi (dg: de morte) et dicte sue uxori seu eorum alteri de morte quarumcumque personarum advolvenda aut advenienda quovis modo nisi hoc fuerit de scitu et voluntate expressa Goeswini sui patris predicti saltem quamdiu dictus Goeswinus eius pater vixerit in humanis presentibus post (dg: revocationem) decessum dicti Goeswini sui patris minime valituris. Testes Ghisbertus et Jacobus datum supra.

BP 1183 f 393v 10 do 16-10-1404.

Henricus zvw Henricus nzvw hr Willelmus van Aa investiet van Gestel droeg over aan Aleijdis dv voornoemde Jordanus zvw Theodericus van Herende een stuk land, gnd die Aude Ynde Stat, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Delscot, op de akkers aldaar, tussen voornoemde Jordanus enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan eerstgenoemde Henricus verkocht door Gerardus van Aa zvw hr Gerardus van Aa ridder en zijn zoon Gerardus.

Henricus filius quondam Henrici filii naturalis domini quondam Willelmi de Aa investiti de Gestel peciam terre dictam die Aude Ynde Stat sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum aen Delscot supra agros ibidem inter hereditatem Jordani filii quondam Theoderici de Herende ex uno et inter communem viam ex alio venditam primodicto Henrico a Gerardo de Aa filio quondam domini Gerardi de Aa militis et Gerardo eius filio prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi filie dicti Jordani cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.394r.

quinta post Calixti: donderdag 16-10-1404.
in festo Luce: zaterdag 18-10-1404.

BP 1183 f 394r 01 do 16-10-1404.

Willelmus zv Jordanus van Herende verkocht aan Henricus zvw Henricus zvw hr Willelmus van Aa investiet van Gestel een n-erfpacht van 1 mud haver, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 11-11-1405), gaande uit een akker, gnd den Huijsacker, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, ter plaatse gnd in het Velt, tussen Erenbertus van den Strijpt enerzijds en Gerardus van den Acker anderzijds.

Willelmus filius Jordani de Herende hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici filii domini quondam Willelmi de Aa investiti de Gestel hereditariam paccionem unius modii avene mensure de Busco solvendam hereditarie Martini hyemalis et (dg: in Bu) pro primo termino a Martini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quodam agro (dg: sito in par) dicto den Huijsacker sito in parrochia de Scij[nle] ad locum dictum aen den Borne in loco dicto int Velt inter hereditatem Erenberti van den Strijpt ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Acker ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jacobus datum quinta post Calixti.

BP 1183 f 394r 02 do 16-10-1404.

Theodericus zv Johannes Laurens soen verkocht aan Hadewigis ev Johannes zv voornoemde Johannes Laurens soen, tbv haar, haar man en hun gezamenlijke kinderen, een huis, schuur met ondergrond en aangelegen stuk land, in Helvoirt, beiderzijds tussen de gemeint, strekkend vanaf de gemeint tot aan Dijonisius gnd Quap, belast met de hertogencijns, de cijns aan de naburen van Helvoirt, een b-erfcijns van 20 schelling paijment, een b-erfpacht van 20 lopen rogge en een lijfpacht van 1 mud rogge, op het leven van Ghibo van den Broeck.

Theodericus filius Johannis Laurens soen domum et horreum cum suo fundo et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Helvoert inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentes a communitate usque ad hereditatem Dijonisi dicti Quap (dg: ?ade ?op) #ut dicebat# hereditarie vendidit Hadewigi (dg: ?j) uxori Johannis filii dicti Johannis Laurens soen ad opus sui et ad opus dicti Johannis sui mariti et ad opus liberorum ab ipsis Hadewige et Johanne pariter genitorum et generandorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis #et censu vicinorum de Helvoirt# et hereditario censu XX solidorum pagamenti et hereditaria (dg: cen) paccione XX lopinorum siliginis exinde solvendis et vitali pensione unius modii siliginis ad vitam Ghibonis van den Broeck exinde solvendis tali annexa conditione quod alter dictorum Johannis et Hadewigis coniugum diutius vivens in humanis premissa ad eius vitam integraliter possidebit postque decessum ipsorum amborum ad eorum liberos ab eis pariter genitos et generandos hereditarie devolvenda. Testes datum supra.

BP 1183 f 394r 03 do 16-10-1404.

Jacobus, Rutgherus en Heijlwigis, kvw Jacobus van den Placke, beloofden aan Henricus Venbosch, tbv de heer van de villae van Gestel en Herlaer, een n-erfcijns van 4 oude groten en 2 gulden pieter, of ander etc, met Sint-Michael te betalen, gaande uit 4 bunder heideland, in Gestel bij Herlaer, naast de windmolen, tussen Johannes van den Borch enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de weg naast de windmolen en met het andere eind aan Arnoldus van den Steen.

Jacobus Rutgherus fratres et Heijlwigis eorum soror liberi quondam Jacobi van den Placke cum tutore promiserunt indivisi (dg: se d) Henrico Venbosch ad opus domini temporalis villarum de Gestel et de Herlaer quod ipsi dabunt et solvent (dg: dicto domino) ipsi domino pro tempore villarum de Gestel et de Herlaer hereditarium #censum# quatuor grossorum antiquorum et duorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum seu alterius etc hereditarie Mijchaelis ex quatuor bonariis terre #mericalis# sitis in parrochia de Gestel prope Herlaer juxta molendinum venti inter hereditatem Johannis van den Borch ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad plateam sitam juxta molendinum venti predictum et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi van den Steen ut dicebant in ea quantitate qua ibidem sita sunt. Testes datum

supra.

BP 1183 f 394r 04 do 16-10-1404.

Rodolphus van den Broecke zvw Theodericus van den Broeck verkocht aan zijn zuster Katherina dvw voornoemde Theodericus 1 bunder beemd, in Aarle Beke, ter plaatse gnd Herende, tussen Marselius van Ekart enerzijds en erfgoed van het klooster van Hodonc anderzijds, zoals Johannes Polslauwer deze bunder bezat, belast met 1 oude groot aan de heer van Helmond.

Rodolphus van den Broecke filius quondam Theoderici van den Broeck unum bonarium prati situm in parrochia de Arle Beke in loco dicto Herende inter hereditatem Marselii de Ekart ex uno et inter hereditatem conventus de Hodonc ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est et Johannes Polslauwer possidere consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Katherine sue sorori filie dicti quondam Theoderici promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino de Helmont exinde solvendo. Testes Spina et Gerardus datum supra.

BP 1183 f 394r 05 do 16-10-1404.

Voornoemde Katherina, dvw Theodericus van den Broeck en wv Godefridus van Gheldorp, beloofde haar voornoemde broer Rodolphus schadeloos te houden van 100 Hollandse gulden, die wijlen voornoemde Godefridus in zijn testament vermaakt had aan zijn natuurlijke zoon Goeswinus Model.